



Tlf.: 96 23 54 00
hjoerring@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15, Box 140
DK-9800 Hjørring
CVR-nr. 20 22 26 70

BYENS BLIKKENSLAGER OG VVS FORRETNING APS

ÅRSRAPPORT

2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. maj 2015

Jann Mikkelsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Byens Blikkenslager og VVS Forretning ApS Mads Clausens Vej 28 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 33 50 91 38 Stiftet: 3. marts 2011 Hjemsted: Hjørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peer Haslund Sørensen Henrik Hansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15, Box 140 9800 Hjørring
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel Brinck Seidelins Gade 10 9800 Hjørring

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udføre VVS-arbejder i lokalområdet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 222 tkr. anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2014 kr.	2013 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.426.484	3.244
Personaleomkostninger.....	1	-2.882.902	-2.542
Af- og nedskrivninger.....		-122.362	-118
DRIFTSRESULTAT		421.220	584
Andre finansielle indtægter.....		821	6
Andre finansielle omkostninger.....		-131.519	-135
RESULTAT FØR SKAT		290.522	455
Skat af årets resultat.....	2	-68.984	-113
ÅRETS RESULTAT		221.538	342
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		221.538	342
I ALT		221.538	342

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2014 kr.	2013 tkr.
Grunde og bygninger.....		1.130.756	1.149
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		315.550	274
Materielle anlægsaktiver.....	3	1.446.306	1.423
ANLÆGSAKTIVER.....		1.446.306	1.423
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		403.000	531
Varebeholdninger.....		403.000	531
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.946.058	1.318
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		64.100	175
Andre tilgodehavender.....		2.000	15
Periodeafgrænsningsposter.....		141.705	178
Tilgodehavender.....		2.153.863	1.686
Likvider.....		34.189	29
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.591.052	2.246
AKTIVER.....		4.037.358	3.669

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2014 kr.	2013 tkr.
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		479.517	258
EGENKAPITAL.....	4	604.517	383
Hensættelse til udskudt skat.....		22.900	23
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		22.900	23
Gæld til realkreditinstitutter.....		334.617	371
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....		326.748	383
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	661.365	754
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	241.540	236
Gæld til pengeinstitutter.....		733.369	845
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		754.415	564
Selskabsskat.....		69.384	65
Anden gæld.....		949.868	799
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.748.576	2.509
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.409.941	3.263
PASSIVER.....		4.037.358	3.669
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2014 kr.	2013 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	2.495.803	2.190	
Pensioner.....	332.973	289	
Omkostninger til social sikring.....	47.563	51	
Andre personaleomkostninger.....	6.563	12	
	2.882.902	2.542	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	69.384	65	
Regulering af udskudt skat.....	-400	48	
	68.984	113	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
	Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2014.....	1.203.600	440.790	
Tilgang.....	0	150.000	
Afgang.....	0	-40.000	
Kostpris 31. december 2014.....	1.203.600	550.790	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014.....	54.590	166.332	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-20.667	
Årets afskrivninger	18.254	89.575	
Af- og nedskrivninger 31. december 2014.....	72.844	235.240	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014.....	1.130.756	315.550	
Egenkapital			4
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2014.....	125.000	257.979	382.979
Forslag til årets resultatdisponering.....		221.538	221.538
Egenkapital 31. december 2014.....	125.000	479.517	604.517

Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					5
	1/1 2014 gæld i alt	31/12 2014 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Gæld til realkreditinstitutter...	406.206	370.517	35.900	188.000	
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....	582.929	532.388	205.640	72.600	
	989.135	902.905	241.540	260.600	

Eventualposter mv.

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en restløbetid på 47 måneder og en samlet restleasingforpligtelse på 417 tkr.

6

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Sparekassen Vendsyssel er der afgivet følgende sikkerheder: 500.000 kr. pant i livsforsikring for Henrik Hansen, 500.000 kr. pant i livsforsikring for Peer Lund Sørensen. Ejerpantebrev på 300.000 kr. i Mads Clausensvej 28 samt virksomhedspant på 700.000 kr.

7

Til sikkerhed for mellemværende med DLR er der ejerpantebrev på 645.000 kr.